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Termos obiadowy dla dzieci 350ml
Słonik SASSI termosik dziecięcy

Cena 69,99 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Kod producenta FJ2553

Kod EAN 8050148762553

Producent SASSI

Opis produktu
Termos obiadowy dla dzieci 350 ml SASSI
 
Stylowy i uroczy termos na jedzenie malucha włoskiej marki SASSI powstał w trosce, by posiłki Twojego dziecka zawsze miały
idealną temperaturę - zarówno w przedszkolu, jak i podczas rodzinnych wycieczek. Ten termiczny pojemnik na jedzenie ze
stali nierdzewnej z uroczym motywem słonika to niezawodny towarzysz codziennych przygód. Dzięki podwójnym ściankom 
utrzymuje ciepło lub zimno do ok. 6 godzin, zapewniając dziecku świeże i smaczne jedzenie przez długi czas. Łyżeczka w
komplecie.
 
Szczelna pokrywka zapobiega przeciekaniu, umożliwia wygodny dostęp małym rączkom do posiłków, jednocześnie
zapobiegając wylewaniu. Kompaktowy rozmiar sprawia, że pojemnik bez problemu mieści się w plecaku lub torbie na lunch.
Praktyczny i kolorowy design z bohaterem dziecięcej wyobraźni sprawi, że każdy posiłek stanie się jeszcze przyjemniejszy.

Termos obiadowy cechuje praktyczność, bezpieczeństwo i włoski styl!
Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej
Podwójne ścianki: termos utrzymuje ciepło lub chłód do 6h
Wolny od BPA i PVC
Odporna na przeciekanie, szczelna pokrywka
Wygodna łyżeczka w komplecie
Lekki i kompaktowy, idealny do plecaka
Ekologiczny i wielokrotnego użytku
Bezpieczny do kontaktu z żywnością
Pojemność 350 ml
Wymiar 7 x 21,5 cm
Wiek  3 lata+

Spraw, by każdy posiłek Twojego dziecka był pełen smaku, ciepła i radości!
 
Skompletuj także inne akcesoria z tym samym motywem słonika: plecaki, torby terminczne, butelki i bidony, lunchboxy,
parasole przeciwdeszczowe i nieprzemakalne poncza niezbędne dla przedszkolaka i pierwszoklasisty.
 
Sposób pielęgnacji: mycie ręczne, nie zaleca się mycia w zmywarce, podgrzewania w kuchence mikrofalowej ani mrożenia.
 
SASSI to wyjątkowa włoska marka lifestyle, która narodziła się z pasji i doświadczenia renomowanego włoskiego wydawnictwa
Sassi Editore oraz jego edukacyjnej linii SASSI Junior - pierwszej oficyny we Włoszech, tworzącej wyłącznie ekologiczne
publikacje dla najmłodszych. Ideą marki Sassi jest wspieranie rozwoju dzieci poprzez ekologię, edukację i piękno. Jej produkty
powstają w duchu slow life – są piękne, trwałe i świadome środowiskowo. SASSI łączy rozpoznawalną dziecięcą estetykę z
odpowiedzialnym podejściem do projektowania i produkcji. Fundamentami marki są: naturalne, bezpieczne materiały, design
inspirowany naturą i sztuką oraz zrównoważona produkcja - od surowców, przez opakowania, po tusze drukarskie. Każdy
produkt odzwierciedla troskę o środowisko oraz pragnienie tworzenia rzeczy, które będą służyć dzieciom i rodzinom przez
długi czas – zarówno funkcjonalnie, jak i emocjonalnie.
 
Linia LIFESTYLE to połączenie skandynawskiej prostoty z włoskim wyczuciem stylu. Stonowana, lecz pełna życia paleta barw,
subtelne wzory i dopracowane detale sprawiają, że akcesoria z tej kolekcji zachwycają zarówno estetyką, jak i
funkcjonalnością. Towarzyszące kolekcji sesje zdjęciowe w naturalnych i wiejskich sceneriach podkreślają przesłanie marki:
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odkrywać świat z ciekawością i szacunkiem, w zgodzie z naturą. Troska o środowisko to nie tylko wartość, ale fundament całej
filozofii SASSI.
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